Il documento è compreso in una serie di atti datati 1191.

Sull'argomento v. nn. 192, 195.

E d i z i o n e: *Guglielmo Cassinese*, n. 470.

R e g e s t o: MARCHESANI-SPERATI, n. 979.

Ugulinus Mallonus vendit fratri Damiano, ementi nomine hospitalis Sancti Stephani, petiam I terre quam visus est habere ad Risturbium et possidere, cui coheret superius terra Ottonis Malloni, a latere terra Oliverii Septemvocum, ab alio terra Plasme, a quarto fossatum Risturbii. Quam petiam vendit ei, nichil in se retinendo, cum omni iure et comodo et utilitate et ingressu et egressu suo, pretio librarum denariorum ianuinarum LXVIII et de pretio clamat se quietum et pagatum et quod plus valet titulo emptionis et donationis inter vivos ei cedit. Et possessionem integram cum dominio ei confitetur se tradidisse, ut de cetero ipse eiusque successores nomine hospitalis quicquid voluerint faciant proprio iure, sine omni eius omniumque pro eo contradictione. Ab omni etiam homine per se suosque heredes ei eiusque successoribus defendere et auctorigare promittunt sub pena dupli. Pro dupla quoque evictione et pro pena et sorte omnia bona sua habita et habenda ei, stipulanti nomine hospitalis, pignori obligat sicut pro tempore valuerit vel meliorata fuerit hec vendita sub extimatione in consimili loco. Sub porticu Capud Orgolii, die XVIII aprilis. Testes Ido Malonus, Otto Mallonus, Nobilinus guardaor.

192

<1191, aprile 18>, Genova

L'ospedale di Santo Stefano si impegna a pagare a Ugolino Mallone entro il prossimo Natale la somma di 32 lire, parte del prezzo pattuito per l'acquisto del terreno di cui al n. 191.

I m b r e v i a t u r a [I], A.S.G., *Notai antichi*, cartolare n. 6, c. 23 v.

N o t a i o: Guglielmo Cassinese.

Nel margine esterno: « Ugulini Malloni ».

Per la data occorre fare riferimento al n. 191.

Sull'argomento v. nn. 191, 195.

E d i z i o n e: *Guglielmo Cassinese*, n. 471.

R e g e s t o: MARCHESANI-SPERATI, n. 980.

Promittunt frater Damianus, frater Petrus, Iohannes Sardus et Iacomus, confratres hospitalis Sancti Sthephani, se daturos Ugulino Mallono libras XXXII denariorum ianuinarum ad Domini Natalem proximum, que remanserunt pagande^a de pretio librarum LXIII terre quam comperarunt ab eo ad Ristorbium, et inde eandem terram et reliqua bona hospitalis ei stipulanti pignori obligant sub pena dupli. Possessionem cuius terre tamen Ugulinus concedit eis, nomine hospitalis, precario et ipsi confitentur eam habere precario. Ea die et loco et testibus.

^a que-pagande: *in soprilinea*.